

## 单位工程预算表

工程名称：新疆维吾尔自治区公安厅交通警察总队高等级公路支队餐厅暖气改造

序号	编号	子目名称	工程量		价值(元)		备注
			单位	数量	单价	合计	
1		25组暖气包	组	36	850	30600	
2		拆除养护暖气包	组	36	150	5400	
3		安装站暖气包	组	36	300	10800	
4		拆除养护暖气管线	m	136	10	1360	
5		安装40#PPR暖气管线	m	136	50	6800	
6		安装40#PPR管件	个	72	15	1080	
7		安装32#PPR活接	个	75	25	1875	
8		维修安装40#闸阀	个	8	150	600	
9		安装静音暖气循环泵	套	2	650	1300	
10		安装过水热	组	2	850	1700	
11		拆除暖气包罩	人工	3	350	1050	
12		涂料工摸腻子刷乳胶漆	m	80	40	3200	
13		舞台效果墙回复	项	1	2200	2200	
14		安装定做餐厅洗碗池	m	5	800	4000	
15		材料运费及二次搬运费	项	1	800	800	
16		垃圾清运费	项	1	1200	1200	
17		小计				72765	
18		税金管理费	8%			5821.2	
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28		合计				78586.2	

编制人：